
2024 年 1 月 11 日 

 

[重要なお知らせ]SASAKI 新体操用スティックをご購入のお客様へ 

株式会社ササキスポーツ 

 

平素は SASAKI 製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、弊社が販売しております SASAKI 新体操用スティックにおいて、一部の商品に SASAKI ロゴ、および、F.I.G.

マークが印字されていないことが判明いたしました。 

対象商品をご購入いただきましたお客様には大変ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

つきましては、該当対象商品をお持ちのお客様には、SASAKI ロゴ、および、F.I.G.マークが印字された同一商品へ交換さ

せていただく、もしくは、ご返品を承りたいと存じます。 

大変お手数をおかけいたしますが、弊社営業担当、または、下記ササキスポーツ カスタマーサービスまでご連絡いただけ

ますようお願い申し上げます。 

 

今後は再発防止に向けて、一層の品質管理体制の強化に努める所存でございます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

【対象商品】 

品番(品名)： 

M-781T-F（トリコロールスティック）       M-781H-F（ホログラムスティック） 

      

M-700JK-F（グラスショートスティック）   M-781HJK-F（ホログラムショートスティック） 

       
※上記写真のように SASAKI ロゴ、および、F.I.G.マークが印字されている商品は問題ございません。 

マークのカラーは写真と異なりシルバーの場合がございます。 

■販売期間：2023 年 11 月～2024 年 1 月 10 日 

《お問い合わせ窓口》 

株式会社ササキスポーツ カスタマーサービス 

電話番号：03-3410-3391 

受付時間：9:30～17:00（日・祝および弊社指定休業日を除く） 


